
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr 2/2020 na realizację zadania publicznego w Gminie 
Małkinia Górna w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713) w związku z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się ogłoszony zarządzeniem nr 61/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 10 lipca 2020 r. 
otwarty konkurs ofert nr 2/2020 na wsparcie zadania publicznego z zakresu: 

1) ochrony i promocji zdrowia; 

2) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

6) wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej; 

7) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin i osób; 

8) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

ponieważ nie złożono na konkurs żadnej oferty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: DEA4D99B-B787-4427-AD99-C29E68BC0DE0. Podpisany Strona 1


		2020-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




